1
2

        LEI N.º 263/2006
“Dá nova denominação a Rua Fernandes Tourinho e dá outras providências”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. A Rua Fernandes Tourinho, localizada entre as Ruas Soares de Souza e Dias Adorno, da Planta Oficial da sede do Município de Quarto Centenário, passa a denominar-se RUA JOSÉ MESSIAS DORIA.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário 14 de Novembro de 2006.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000